

Tulevaisuudentutkija Markku Wilenius puhui maailmantalouden kuudennesta aallosta – murrosvaiheesta, jossa me jo elämme. Halusimmepa tai emme.



Kuudes aalto tulee – olemmeko valmiita?

Turku Smart City varustautuu uuteen aikaan

anneli.perkio@y-lehti.fi

Maailma tuhoutuu, jos emme muuta kulutustottumuksiamme. Tämä on fakta, jonka perusteella pitäisi olla kaikille selvää, että jotain tarttis tehdä.

Turussa ei onneksi näin enää vain fundeerata, vaan on jo ryhdytty toimiin: suunnittelemaan, miten resurssijamme voitaisiin käyttää tehokkaam-

min ja fiksummin.

Turun kaupungin ja Turun Seudun Kehittämiskeskuksen järjestämässä Turku Smart City –seminaarissa Sigyn-salissa 18.9. otettiin ensi askeleita tähän suuntaan. Salintäysi yleisö koostui muun muassa kaupungin konserniyhteisöjen johtoryhmistä kokonaisuudessaan.

- Minulla on olo, että Turussa tapahtuu nyt paljon

enemmän. Ja että täällä kaikki ovat mukana, vaikka nyt ollaankin vasta ihan alussa, sanoi Tulevaisuuden tutkimuslaitoksen professori Markku Wilenius. Hän puhui maailmantalouden kuudennesta aallosta – murrosvaiheesta, jossa me jo elämme.

Olemme siirtymässä resurssitehokkuuden aikaan, eikä Wileniuksen mukaan hetke-

äkään liian aikaisin.

- Me ollaan fuulattu itseämme pitämällä raaka-aineet keinotekoisesti halpoina. Sitä tämä maailmantalous ei enää kestä. Halpa öljy loppuu maailmasta. On katsottava muualle.

Kuudes aalto tuo huikait mahdollisuuksia, jos niihin osataan nyt tarttua. Uusi teknologia muuttaa peruuttamattomasti elämäämme.

Esimerkiksi energiantuotanto pitäisi miettiä aivan eri tavalla, kuin sitä on tähän asti kovin yksisilmäisesti ymmärretty. Wilenius kuuluu professoriryhmään, jonka mukaan meidän pitäisi siirtyä sellaiseen energiantuotantoon, jolla mahdollistetaan tulevaisuus - ja joka samalla luo työpaikkoja pk-sektorille.

Eli kiertotalouteen.

Muun muassa tähän Turku Smart City valmistautuu jo käytännössäkin. Turun Seudun Kehittämiskeskuksen Niko Kynnäräinen esitteli yhteyshenkilöt, joiden tehtävänä on edistää kaupungin ja yritysten välistä yhteistyötä älykästä kaupunkia kehitettäessä.

Älykäs kaupunki pohjautuu avoimiin innovaatioalustoihin, avoimeen dataan, älykkäiden kaupunkien verkostoon ja kiertotalouteen.

Kuudennen aallon harjalla on valtavia liiketoimintamahdollisuuksia, mistä keskusteltiin myös iltapäivän paneelissa. Seminaarin loppuksi kuultiin lisäksi viiden yrityksen pitchaukset siitä, millaisia innovatiivisia ratkaisuja juuri heillä olisi nyt tarjota kaupungille.



Kuudennen aallon valtavista liiketoimintamahdollisuuksista keskusteltiin iltapäivän paneelissa.